3.3.1 neuhradí včas a riadne cenu za podané zásielky a uskutočnené Zberné jazdy, 
3.3.2 opakovane poruší povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy a obchodných podmienok. 

Článok IV. 

Cena a platobné podmienky 

4.1 Cena za služby podľa článku II. tejto zmluvy je stanovená v sume 335,00 eur bez DPH (slovom 

tristotridsaťpäť eur) za všetky Zberné jazdy uskutočnené za jeden kalendárny mesiac. K cene 
bude pripočítaná DPH v zmysle platných právnych predpisov. 

4.2 Objednávateľ uhradí cenu v zmysle bodu 4.1 tohto článku zmluvy na základe faktúry; lehota 
splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.